中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会
中仪协[2018]018 号

关于征集 2018 年度仪器仪表产品推荐目录的通知

为加强军工企业与国产仪器仪表企业的沟通了解，加深军工企业对国产仪器

仪表产品的认识，促进国产仪器仪表在军工行业的应用，中国仪器仪表行业协会

将继续编制《军工行业国产仪器仪表产品推荐目录》，届时将在“2018 年军工行

业国产仪器仪表需求与应用座谈会”上发布，推荐给军工企业选用。为此，协会

研究决定，在业内开展征集工作，现将有关事项通知如下。

一、征集范围：

根据军工企业技改工作的需要，本次征集的范围如下：材料试验机、动平衡

试验机、无损探伤仪器、振动台、环境试验设备、理化检测仪器、显微镜（包括

光学和电子显微镜）、氦质谱检漏仪、光学表面检测仪、集成电路测试仪器、自

动光学检测设备（AOI）、声学测量仪器、粗糙度仪、硬度计、涂/镀层测厚仪、红

外测温仪、电子天平。

二、征集要求：

1、本次征集的产品应具有自主知识产权，且生产地在中国境内；

2、企业填报的产品应是在本领域中具有一定影响力和市场占有率，其技术

指标、产品质量、售后服务均能够满足市场需要，荣获省部级奖的产品以及已进

入军工企业、服务军工产品优先；

3、企业填报产品原则上不超过五个，研发期间的产品不在此征集范围；

4、《国产仪器仪表推荐产品汇编（2016 版）》已有产品不再填报。

5、请按 EXCEL 格式填报《推荐产品申报表》（附后），并以 WORD 格式另附

企业简介。

6、申报截止日期为 2018 年 6 月 30 日

三、报送方式：报送邮箱：chengh@cima.org.cn，

联系人：程红，联系电话：010-68523091

中国仪器仪表行业协会

2018 年 5 月 16 日

附：推荐产品申报表

序号 企业名称 产品名称 型号 主要技术指标 主要用途及

功能特点

产品获奖及服务军

工情况

联系人及电

话